Gearchiveerd: vrijdag 18 april 2025 15:221:46
Van:

Aan:

Ce:

Onderwerp: RE: Aanbieding talud Gravin N300
Urgentie: Normal

Precisie: None

Hallo ,
\~

o eaieren o moo .

\~

Wanneer denken jullie de nieuwe versie van de aanbieidng in te kunnen dienen?
\~

Met wriendelijke groet,

\~

Projectingenieur
\~
Cluster Wegaanleg
+316
@prMimburg.nl
Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven
\~
\~

W

provincie limburg g

ot
\~

\~

\~



Van: < @boskalis.com>

Verzonden: donderdag 11 januari 2024 07:51

Aan: < @prvlimburg.nl>; < (@boskalis.com>
CC: < (@boskalis.com>; < (@prvlimburg.nk>;

< @prvlimburg.n>; < @prvlimburg.n>

Onderwerp: Re: Aanbieding talud Gravin N300

\~

Beste ,

\~

Er s inderdaad afzesproken dat | -
I -
\~

Omdat er gevraagd was inzichtelijk te maken wat de bijdrage van Boskalis was hebben we die bedragen ingevuld en vervolgens
als korting / bjjdrage Boskalis gecorrigeerd.\~

\~

De bijdrage van Boskalis is inmiddels vele malen meer geworden door diverse oorzaken maar hoop wel dat jullie beseffen dat
we wel een keer op een grens komen wat redelijk is. Vandaar ook dat ik het remnigen wat niet in onze prijs zat ook even
benadruk.\~

\~

De aanbieding van staat ook niet in verhouding met de de kostprijs ( Van ) welke met jullie gedeeld is, we
hebben daarom ook afgesproken dat we het voor een lump sum bedrag doen, en niet naar een RAW achtige verrekening gaan.

Wil' willen de staat daarom ook ﬁaag zo0 houden zoals deze is, waarbj wel de bouwteamkosten wel zijn gecorrigeerd -

\~
\~

Met vriendelijke groet, \~



Bedrifsleider infra

\~ \~
cir
h Boskalis

\~

Boskalis Nederland B.V.

Haven 2231, M. +316
\~\~
Opijnenstraat 2, 3087 CG Rotterdam \o \e
Postbus 76, 3350 AB Papendrecht
w w w .boskalis.com/nederland ‘ @boskalis.com
\~
\~
\~
\~
\~
\~
\~
\~
Van: < (@prvlimburg.nP>
Verzonden: Wednesday, January 10, 2024 2:26:06 PM
Aan: < (@boskalis.com>; < (@boskalis.com>
CC: < (@boskalis.com>; < (@prvlimburg.nl>;
< (@prvlimburg.nt>; < t@prvlimburg.n>
Onderwerp: RE: Aanbieding talud Gravin N300
\~
U ontvangt niet vaak e-mail van @prvlimburg.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is
Hallo ,

Dat is akkoord, 1 nacht binnen de afsluiting reinigen (uitvoering bij aanvang werk in maart 2024). Mocht blijken dat er dan nog
aanwllende werkzaamheden moeten plaatsvinden dan kan dit aan het einde (in mei 2024) nog worden geregeld maar dan niet in jullie
opdracht.

\~

lk heb nog een nabrander over de inschrijfstaat. In de overleggen tussen Boskalis en Provincie is afgesproken dat _
N - o) ,

kortingsbedrag aanpassen om hierop uit te komen. \~\~



\....
Met vriendelijke groet,

\~

Projectingenieur
\~
Cluster Wegaanleg

+316

@pndimburg.nl

provincie limburg

\~

\~

\~

\~

\~

\~

\~

\~

\~

\~

Van: < (@boskalis.com>

Verzonden: woensdag 10 januari 2024 09:23

Aan: < (@prvlimburg.nt>; < (@boskalis.com>
CC: < (@boskalis.com>; < (@prvlimburg.nl>;
< (@prvlimburg.nt>; < (@prvlimburg.n>

Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven

Onderwerp: RE: Aanbieding talud Gravin N300

\~

Goedemorgen ,



\~
Ik heb gesproken zojuist, hijj gaat het een en ander aanpassen.
\~

We ztten alleen met de laatste zin, dit was voorheen bewust meegenomen als stelpost, omdat het voor ons nu niet in te schatten
is en dit best wel een groot bedrag kan worden.

Wij nemen 1 nacht een wagen mee om te reinigen, dit zou bij een normale vervuiling kunnen.

Mocht het zijn dat het meer nachten inzet is, dan zit dit niet in onze aanbieding, de remigingswagen is daarmee niet het probleem
maar wel de benodigde afzettingen.

\~
Na de eerste afzetting kunnen we de inspectie doen hoe vuil het riool is, dus we kunnen dan ook een betere inschatting maken.
\~
\~

Met vriendelijke groet, \~

Bedrijfsleider infra
\~ \~
h Boskalis
\~
Boskalis Nederland B.V.
Haven 2231, M. +316

Opijnenstraat 2, 3087 CG Rotterdam Vo \e
Postbus 76, 3350 AB Papendrecht

ww w .boskalis.com/nederland ‘ @boskalis.com

\~
\~
\~
\~
\~
\~

Van: < (@prvlimburg.n>
Verzonden: dinsdag 9 januari 2024 20:39



Aan: < (@boskalis.com>

CC: < (@boskalis.com>; < (@boskalis.com>;
< @prvlimburg.nt>; < rvlimburg.nt>;

< @pnlimbugn>
Onderwerp: Aanbieding talud Gravin N300

Dank voor jullie inschrijving, we hebben deze gecontroleerd en komen tot de wolgende aanpassingen:

-~~~ De overeengekomen is inclusief bouwteamfase, echter is dit al eerder aan jullie opgedragen en maakt dit
geen onderdeel uit van het bestek. De bouwteamfase is inschrijving op bestek sluit dus op Actie:
aanpassen inschrijfstaat, inschrijfbiljet en aanbiedingsbrief.

-~~~ Er moet een uitwoeringsplanning worden toegevoegd aan de inschrijving. Deze is gewaagd in de offerteaanwaag, deze
mist. Actie: toevoegen aan aanbieding.

-~\v\~ In de brief is 01.22.03 uitgesloten, echter zou ik wel een plan betreffende de check maken. Wat gaan we checken? Is er

een checklist en wat gaan we doen als maatregel mochten we iets aantreffen? Actie: voorwaarde toevoegen in brief.

‘- Post 380010 t/m 380050 is akkoord indien alles schoon is gebleven tijdens de uitvoering. Indien niet dan dient dit wel
uitgevoerd te worden. Actie: voorwaarde toevoegen in brief.

-+~ 731030 is akkoord indien de lussen niet geraakt worden tijdens het frezen. Dit dient gecheckt te worden na het frezen.
Indien defect alsnog nieuwe slijpen in de tussenlaag. Actie: voorwaarde toevoegen in brief.

-~ Wat ik nog mis is het reinigen van het bestaand riool wat naar de buffer toe loopt. Dit nemen we ook mee maar is geen
bestekspost. Graag ook in de brief opnemen. Actie: toevoegen in brief.

\~

Graag bovenstaande aanpassen en opnieuw toesturen zodat we de gunning kunnen voorbereiden en voorleggen aan de Directie ter
ondertekening.

\~
Met wriendelijke groet,

\~

Projectingenieur
\~
Cluster Wegaanleg

+316

@pniimburg.nl



provincie limburg

ENe

Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven

\~

Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitslutend bestemd voor de
geadresseerde(n). Dit bericht kan mformatie bevatten waarop mtellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is of om
andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde (n) is
verboden. Indien u deze email abusievelijk hebt ontvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het
originele bericht te vernietigen.

\~



